
PCR99ETRpo42414359
KUPNÍ SMLOUVA

č.j.: PPR-9919-5/ČJ-2021-990670
uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,občanský zákoník")
(dále jen ,,smlouva")

Článek I.
Smluvní strany

Kupující:
Sídlo:
Zastoupen:

Příjemce faktury:

IČO:
DIČ:
ID datové schránky:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
(dále jen ,,kupující")

a

prodávající
Sídlo:
Zastoupen:
IČO:
DIČ:
ID datové schránky:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
zapsán v obchodním

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
Mgr. Davidem Pšeničkou
vedoucím odboru movitého majetku
správy logistického zabezpečení PP ČR
poIicejní prezidium ČR
správa logistického zabezpečení
Odbor movitého majetku
P. O. BOX 6, 150 05 Praha 5
00007064
CZ00007064
gs9ai55
ČNB
5504881/0710

Moditex servis s.r.o.
Světova 523/1, Libeň, Praha 8
Petrem Chomátem
06084460
CZ06084460
xhvijun
Česká Spořitelna,a.s.
4904016329/0800

rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 275848

(dále jen ,,prodávajicí")
(kupujÍcÍ a prodávajÍcÍ společně též jako ,,smluvní strany")

Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení zveřejněného na profilu zadavatele pod č.
j. PPR-9919/ČJ-2021-990670, v rámci kterého byla nabídka prodávajícího ze dne 21. 6. 2021 vyhodnocena
jako ekonomicky nejvýhodnější.

1



PCR99ETRpo42414359
Článek II.

Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se prodávajÍcÍ zavazuje odevzdat za podmínek v ní sjednaných kupujíchnu zboží a
převést na kupujÍcÍho vlastnické právo k tomuto zboží. KupujÍcÍ řádně odevzdané zboží převezme a
zaplatí sjednanou cenu podle článku IV. této smlouvy.

2. Zbožím se rozumí dodávka chemických ochranných obleků a přÍs|ušenství (dále jen ,,zboží"). Podrobná
specifikace zboží je uvedena v příloze č. 2 této smlouvy, v zadávací dokumentaci a nabídce
RrodávajícÍho ze dne 21. 6. 2021. Veškeré zboží musí být v souladu s příslušnými právními předpisy
Ceské republiky, které upravují požadavky na distribuci, kvalitu a bezpečnost.

Článek III.
Odevzdáni zboží

1. prodávající je povinen odevzdat zboží po předchozí dohodě v místě plnění nejpozději do
třiceti (30) kalendářních dnů od účinnosti smlouvy.

2. Místem plnění je Areál PČR, Na Banich 1304, Praha 5 -150 00. Osoby odpovědné za převzetí zboží
jsou

které budou o termínu dodání zboží
informovány prodávajíchn alespoň tři (3) pracovní dny předem.

3. prodávajÍcÍ je povinen při předání zboží kupujÍcÍmu předat veškerou dokumentaci souvÍsejÍcÍ se
zbožím, a to zejména technický popis zboží, návody na obsluhu a údržbu, záruční list, a to vše
v českém jazyce.

4. prodávajÍcÍ spolu se zbožím předá k dodávce do příslušného místa plnění dodací listy ve třech (3)
vyhotoveních, která budou podepsána osobou odpovědnou uvedenou v ČI. Ill. odst. 2 této smlouvy a
zástupcem prodávajÍcÍho. Prodávající obdrží po dvou (2) vyhotoveních (jedno vyhotoveni přiloží k
faktuře) a kupující po jednom (l) vyhotoveni. V každém dodacím listě musí být uvedena výrobní, příp.
sériová čísla zboží, je-li jimi opatřeno. Zboží bude odevzdáno převzetím a potvrzením dodacího listu
kupujIcím.

5. prodávajÍcÍ zajistí řádné předání a převzetí zboží i tím, že umožní kupujíchnu při převzetí zboží provést
ověření jeho shody s touto smlouvou, a to i v případě, že k dodání zboží využije třetí osobu.

6. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud nebude dodáno řádně v souladu s touto
smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupující důvody odmÍtnuti písemně
prodávajíchnu sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů ode dne, kdy odmítl zboží převzít.

7. Vlastnické právo a nebezpečí škody na zboží přechází na kupujÍcÍho okamžikem převzetí zboží od
prodávajícího.

Článek lV.
Kupní cena a platební podmínky

1. Celková kupní cena zboží je stanovena ve výši 51 940,00- kč bez dph jako cena nejvýše přípustná,
tj. 62 847,50 Kč s DPH (slovy šedesátdvatis/ceosmsetčtyřicetsedmkorunčeských padesáthaléřů).

2. Kupní cena bude upravena o případnou zákonnou procentní změnu DPH, a to ode dne účinnosti
příslušné změny.

3. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží (doprava do
místa plnění, balné, atd.).

4. Kupní cena bude zaplacena na účet prodávajícího uvedený ve smlouvě, a to na základě faktury, která
bude vystavena dle přílohy č. 1 této smlouvy. výše uvedená faktura bude vystavena prodávajíckn po
převzetí zboží kupujícím.

5. Faktura musí splňovat náležitosti stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů a § 435 občanského zákoníku. Kromě těchto náležitostí bude faktura

2



6.

7.

8.

9.

PCR99ETRpo42414359
obsahovat označení prodávajícího, kupujÍcÍho (odběratel: Česká republika - Ministerstvo vnitra, Nad
Štolou 936/3, 170 34 Praha 7) a příjemce faktury (Policejní prezidium ČR, SLZ OMTZ, P.O. BOX 6,
150 05 Praha 5, kontaktní osoba:

. Faktura bude vyhotovena ve dvou výtiscích (l originál + 1 kopie). Přílohou
každé faktury je potvrzený dodací list. Nebude-li přílohou každé faktury potvrzený dodací list, není
kupujÍcÍ povinen fakturu uhradit.

Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů ode dne
prokazatelného doručeni faktury na adresu příjemce faktury (viz odst. 5). V případě doručení faktury
v období od 15. prosince daného roku do 28. února nás|edujÍcÍho roku se lhůta splatnosti prodlužuje
na šedesát (60) kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury na adresu příjemce faktur.
Nebude-li faktura doručena na adresu příjemce faktury, neběží lhůta splatnosti a kupujÍcÍ není
v prodlení s placením. Připadne-li poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního
klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší nás|edujicí pracovní den.

Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z bankovního účtu
kupujícího ve prospěch bankovního účtu prodávajÍcÍho uvedeného ve smlouvě. Pokud kupující uplatní
nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není povinen až do jejího odstranění uhradit
cenu zboží. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v původní
délce.

V případě, že faktura nebude mít odpovídajÍcÍ náležitosti nebo nebude vystavena v souladu s touto
smlouvou, je kupujícI oprávněn je ve lhůtě splatnosti odeslat zpět prodávajícknu. Vrácením pozbývá
faktura splatnosti. Nová lhůta splatnosti počíná běžet znovu v původní délce v souladu s odst. 6 tohoto
článku.

Kupující nebude poskytovat prodávajícknu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo jeho části.

Článek V.
Záruční podmínky a odpovědnost za vady

1. prodávajÍcÍ ručí za kvalitu zboží po dobu exspirace dané výrobcem, minimálně však dvacetčtyři (24)
měsíců. Exspirační lhůta zboží musí být uvedena na výrobku, jeho obalu, nebo v návodu a vyznačena
v souladu se zvláštními právními předpisy.

2. V záruční listině je nutné uvést podmínky údržby a zacházení s výrobky a materiály, jejichž nedodrženi
vylučuje odpovědnost za výskyt vady v záruční lhůtě.

3. Kupující je povinen oznámit prodávajicknu vadu, na kterou se vztahuje záruka, bez zbytečného odkladu
po jejím zjištění a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží, dle své volby, kdykoliv v záruční době.
V oznámení je kupující povinen popsat vadu nebo alespoň způsob, jakým se vada projevuje s určením
místa jejího výskytu, resp. místa, kde se projevila.

4. Vady zboží budou reklamovány písemně na adresu prodávajícího uvedenou v ČI. I smlouvy.

5. V případě, že kupující uplatní nárok na odstranění vady u prodávajÍcÍho, zavazuje se prodávajÍcÍ
odstranit reklamované vady ve lhůtě nejpozději do deseti (10) pracovních dnů po oznámení vady
kupujIcím.

Článek VI.
Sankční ustanovení a odstoupení od smlouvy

1. V případě nedodržení termínu odevzdání zboží podle ČI. Ill. je prodávající povinen uhradit kupujícknu
smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny neodevzdaného zboží včetně DPH za každý, byt' i započatý
kalendářní den prodlení.

2. Pokud však nelze z důvodu neodevzdání, byt' i jen části zboží, užívat zboží, které již dříve prodávající
dle této smlouvy kupujíchnu odevzdal, je prodávajÍcÍ povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši

3



PCR99ETRpo42414359
0,5 % z ceny zboží, které nelze v důsledku nedodání zboží užívat, včetně DPH za každý, byt' i započatý
kalendářní den prodlení, ode dne kdy se dostal do prodlení s odevzdáním zboží.

3. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží dle ČI. V. je prodávajIcí povinen uhradit
kupujíchnu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny reklamovaného zboží včetně DPH, za každý,
byt' i započatý kalendářní den prodlení.

4. Kupující je povinen zaplatit prodávajÍcÍmu za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě splatnosti
zákonný úrok z prodlení za každý, byt' i započatý, kalendářní den prodlení.

5. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne, kdy byla povinné
straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení.

6. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu škody, a
to ani co do výše, v níž případně náhrada škody smluvní pokutu přesáhne. Rovněž tím není dotčena
povinnost prodávajÍcÍho řádně dodat zboží.

7. KupujIcí je oprávněn od této smlouvy odstoupit zejména v případě, že
a) prodávajÍcÍ je v prodlení s dodáním zboží o vÍce než deset (IQ) kalendářních dnů,
b) prodávající je v prodlení s vyřízením reklamace delším než patnáct (15) kalendářních dnů,

c) vůči majetku prodávajĹcÍho probíhá insolvenční řízenÍ, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku,
prodávající vstoupí do likvidace nebo dojde k jinému podstatnému, byt' jen faktickému, omezení
rozsahu jeho činnosti, který by mohl mít negativní dopad na jeho způsobilost plnit závazky podle
této smlouvy.

8. prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že kupující bude v prodlení s úhradou faktury
o vÍce než třicet (30) kalendářních dnů od data splatnosti.

9. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.

Článek VIl.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů
v ČI. I. této smlouvy.

2. prodávající je povinen dokumenty souvisejícI s prodejem zboží dle této smlouvy uchovávat nejméně
po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplaceni ceny zboží, a to zejména
pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.

3. prodávajÍcÍ je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole
ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších
předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

4. prodávající je povinen upozornit kupujícího písemně na existující či hrozÍcÍ střet zájmů bezodkladně
poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávající i při vynaložení veškeré odborné
péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.

5. Smluvní strany nejsou bez předchozího výslovného písemného souhlasu druhé smluvní strany oprávněny
postoupit tuto smlouvu ani převést jakákoliv práva či povinnosti vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy na jakoukoliv třetí
osobu.

Článek VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

2. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. l jsou oprávněny k poskytování součinnosti dle této
smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání změn nebo rozsahu této smlouvy,

4



PCR99ETRpo42414359
3. Ustanoveni neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České republiky,

zejména občanským zákoníkem.

4. Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou formou
označenou jako číslované dodatky.

5. Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 557 občanského zákoníku na tuto smlouvu.

6. ProdávajÍcÍ přebírá podle § 1765 občanského zákoníku riziko změny okolností, zejména v souvislosti
s cenou za poskytnuté plnění a požadavky na poskytované plnění.

7. Práva kupujÍcÍho vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy či jejího porušení se promlčují ve lhůtě pěti (5) let ode dne,
kdy právo mohlo být uplatněno poprvé.

8. Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady na
ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle ust. § 576 občanského zákoníku.

9. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou řešeny
smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými obecnými soudy
České republiky.

10. Smlouva se vyhotovuje ve dvou (2) stejnopisech, z nichž kupujÍcÍ obdrží po jejich podpisu jedno (l)
vyhotovení a prodávající jedno (l) vyhotoveni.

11. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah
této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této
smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

12. NedIlnou součástí této smlouvy jsou nás|edujÍcÍ přIlohy:

Příloha č. 1- Cenová nabídka,

Příloha č. 2- Technická specifikace.

V P,a,e d,, ... ... .,. O 5 -08- 2021

za kupujÍcÍho

Mgr. David Pšenič
vedoucím odboru m majetku

v Rěr2C dne...C..,¶...ly/ \

Petr Chomát
jednatel

5



PCR99ETRpo42414359
Příloha č. 1 ke kupní smlouvě č.j. PPR-9919-5/ČJ-2021-990670

Cenová nabídka

Pořadí Název produktu
Cena

. . Cena l M.J. Cena l M.J. Cena celkemM.J. Mnozstvi bez DPH s DPH bez DPH celkem
včetně DPH

odolná sport. taška,
vícekomorová, černá, ks 5 600,00 KČ 726,00 KČ 3 000,00 KČ 3 630,00 KČ

1 100%polyester, rozměr: cca

60x30x30cm (551)
ochranná kombinéza,

2 tychem f (výrobce DuPont k, 10 586,00 KČ 709,06 KČ 5 860,00 KČ 7 090,60 KČnebo Tyvek), vel. XL - 5 ks,
vel.XXL- 5 ks
návleky, holeňové, se
zesílenou podrážkou, vel. XL - , V V V

3 15 ks (párů), XXL-15 k, par 30 82,80 Kc 100,19 Kc 2 484,00 Kc 3 005,70 Kc

(párů)
holínky, protichemické, vel.

4 10 (44,5) -3 ks (páry), 12 (47) pár 5 1 080,00 KČ 1 306,80 KČ 5 400,00 KČ 6 534,00 KČ
-2 ks(páry)
maska, celoobličejová, guzu

5 CM 6, univerzální velikost, ks 5 3 720,00 KČ 4 501,20 KČ 18 600,00 KČ 22 506,00 KČ
výrobce Gumárny Zubři
filtr, ochranný kombinovanýp ks 10 660,00 kč 798,60 kč 6 600,00 kč 7 986,00 Kč

6 mof 6, výrobce Sigma Lutín

7 textilní |epÍcÍ páska stříbrná ks 1 138,00 KČ 166,98 KČ 138,00 KČ 166,98 KČ

8 'ukavice jednorázové bal 2 360,00 KČ 435,60 KČ 720,00 KČ 871,20 KČnitrilové (bal lOOks)

9 'ukavice jednorázové bal 1 276,00 KČ 333,96 KČ 276,00 KČ 333,96 KČlatexové (bal lOOks)

10 rukavice protichemické, Vodolné par 1 180,00 Kc 217,80 Kc 180,00 Kc 217,80 Kc

11 lihový fix, (sada 4 barvy- Č, V V V Vsada 1 78,00 Kc 94,38 Kc 78,00 Kc 94,38 Kc
zel, m, CV)

12 'ntibakteriálnI ubrousky na bal 1 156,00 KČ 188,76 KČ 156,00 KČ 188,76 KČčištění masky (bal lOOks)
OdmlžovacI sada na zorník

1 3 masky (1sada= sprej proti V V V V
V , , V , , sada 1 288,00 Kc 348,48 Kc 288,00 Kc 348,48 Kcmlzeni zorníku a |est|c|

utěrky)

14 respirátor FFP1 ks 10 27,60 KČ 33,40 KČ 276,00 KČ 334,00 KČ
15 respirátor FFP2 ks 10 12,00 KČ 14,52 KČ 120,00 KČ 145,20 KČ
16 respirátor FFP 3 ks 10 72,00 KČ 87,12 KČ 720,00 KČ 871,20 KČ
17 Ochranné pracovní brýle ks 1 84,00 kč 101,64 kč 84,00 kč 101,64 kč

18 PVC pytle velké na ks 4 1 740,00 KČ 2 105,40 KČ 6 960,00 KČ 8 421,60 KČkontaminované prostředky

CENA CELKEM 51 940,00 KČ 62 847,50 KČ

6



PCR99ETRpo42414359
Příloha č. 2 ke kupní smlouvě č.j. PPR-9919-5/ČJ-2021-990670

Technická specifikace
l) Odolná sportovní taška

· rozměr přibližně 600X300X300 mm (objem cca 50 - 55 l) a to s ohledem na to, aby se do tašky vešla
kompletní souprava chemického ochranného obleku - viz. níže obsah 1 soupravy (chemické obleky
s příslušenstvhn),

· voděodolný materiál - 100% polyester,
· zapínání hlavní kapsy na zip,
· vícekomorová, minimálně 2 boční kapsy na uložení přís|ušenstvÍ (zapínáni na zip),
· odnímatelný ramenní popruh,
· barva optimálně černá.

2) Ochranná kombinéza Tychem F (DuPont nebo TYVEK)

"'\( 7
r

..
r
ä

· ochranný oděv CE kategorie III, typ ochranného oděvu 3 a 4,
· ochranná kombinéza s kapucí,
· materiál netkaný polyetylén s polymerní bariérovou, ochrannou a krycí vrstvou,
· ochrana proti:

- vodě a ultra jemným částicím,
- koncentrovaným organickým i anorganickým chemikáliím,
- biologickému nebezpečí,
- částicové radioaktivní kontaminaci,

· antistatický,
· zapínání na zip,
· přelepené (zakryté) švy,
· s pružnými otvory u zápěstí, kotníků a obličeje,
· barva optimálně stříbrno šedá,
· velikost XL a XXL.

7



PCR99ETRpo42414359

· zesílená podrážka s protiskluzovou vrstvou,
· vysoce jakostní mikroporézní fóliová vrstvená tkanina (cca 68 g/m2),
· ochrana proti prachu ve formě měkkého a pružného materiálu s dobrými vlastnostmi propustnosti

vodních par,
· antistatické,
· barva optimálně stříbrno šedá nebo bílá,
· velikost XL a XXL nebo univerzální.

4) Chemicky odolné holínky

· obuv s ochranou prstů tužinkou odo|ávajÍcÍ nárazu 200 j a stlačení silou 15 kN,
· absorpce energie v oblasti paty nejméně 20 j,
· odolnost proti propíchnutí,
· pevná, trvanlivá podešev odolná proti skluzu,
· odolnost vůči organickým i anorganickým kyselinám, zásadám, roztokům solí a živočišným a

rostlinným tukům a olejům,

· vysoká odolnost vůči opotřebení,
· velikost 44,5 a 47.

8



PCR99ETRpo42414359
5) Maska celoobličejová guzu CM-6 (Gumárny Zubři)

· univerzální ochranná celoobličejová maska,
· vyhovujÍcĹ požadavkům normy EN 136, třída 3,
· velmi odolné provedení do nejtěžších podmínek,
· materiál lícnice ze zdravotně nezávadné pryže s vysokým stupněm odolnosti proti průniku toxických

látek,
· řešení těsnící linie masky tak, aby zabezpečovalo spolehlivou těsnost u různých velikostí obličeje

(univerzální velikost),

· v kombinaci s vhodným filtrem zajišt'uje ochranu obličeje, očí a dýchacích orgánů před účinky
toxických plynů, par a aerosolů, biologických škodlivin, radioaktivního prachu...

· snadno vyměnitelný, velkoplošný panoramatický polykarbonátový zorník,
· pětibodový pryžo-textilní upínací systém,
· možnost připojení filtru k lícnici volitelně na pravou nebo levou stranu,
· závity vdechovacích komor masky pro připojení filtrů: Rd 40 x 1/7"
· zajišt'uje spolehlivé ochranné funkce v teplotním rozsahu -30 'C až +70 °C,
· dýchací odpor při průtoku vzduchu 30 l/min.: vdechovací odpor max. 25 Pa, vydechovací odpor max.

60 Pa),
· možnost použití elektronických komunikačních zařízení.

6) Ochranný kombinovaný filtr MOF-6 (Sigma Lutín)

· ochranný kombinovaný filtr A2B2E2K2P3 D R kombinovaný,
· rozsah ochrany:

- organické, anorganické a kyselé plyny a páry,
- amoniak a organické sloučeniny amoniaku,
- chlor, cyklohexan, toluen, alkohol, fosgen, kyanovodík, chlorkyan, chlorpikrin, sarin, yperit,

formaldehyd, brom, chlorovodík a f|uorovodík, organické aminy,

- výpary rtuti,
- prach a kapalné částice,
- aerosoly, kapalné aerosoly,

9



PCR99ETRpo42414359

- toxické výpary,
- biologické pevné látky,
- kapalné aerosoly,
- radioaktivní látky (aerosoly),
- bakterie a viry,

· pláSt' filtru a jeho konstrukční části vyrobeny z odolné plastové hmoty s velmi dobrými vlastnostmi
zaručujÍcÍmÍ filtru funkční spolehlivost a mechanickou odolnost,

· rozměry: průměr 112 mm, výška 93 mm, hmotnost 370 g,
· dýchací odpor při: 30 l/min - 190 Pa, 95 l/min - 750 Pa,
· filtrační účinnost: 5·10-2% (0.05%) velikosti částic,
· závitové připojení filtru: Rd 40 x 1/7",
· kompatibilní s ochrannou celoobličejovou maskou GUZU CM-6.

7) PřÍslušenství

· textilní lepicí páska, stříbrná (l ks),
· rukavice jednorázové, nitrilové (2 krabice po 100 ks),
· rukavice jednorázové, latexové (l krabice po 100 ks),
· rukavice protichemické, odolné (l pár),
· lihový fix, sada (4 barvy - č, zel, m, Cv),
· antibakteriální ubrousky na čištění masky (l balení po 100 ks),
· odmlžovací sada na zorník masky (l sada = sprej proti mlžení zorníků a |eštící utěrky),
· respirátory FFP 1 (10 ks), FFP 2 (10 ks), FFP 3 (10 ks),
· ochranné pracovní brýle (l ks),
· PVC pytle velké (na kontaminované prostředky) - 4 ks

10


